
 
УКРАЇНА 

ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

НАДВІРНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьме демократичне скликання 

Позачергова п’ятдесят друга сесія 

 

РІШЕННЯ 

 

від 15.01.2025 року  селище Ворохта                 №436-52/2025 

  

Про зміни до бюджету Ворохтянської  

селищної територіальної громади на 2025 рік 

 

Керуючись статтями 14, 78, 53 Бюджетного кодексу України, Законом 

України «Про місцеве самоврядування», рішенням сесії Ворохтянської 

селищної ради №420-50/2024 від 17.12.2024 року «Про бюджет 

Ворохтянської селищної територіальної громади на 2025 рік», 

розпорядження Кабінету Міністрів України від 26.12.2024 року №1323-р 

«Про розподіл  субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

забезпечення харчуванням учнів початкових класів закладів загальної 

середньої освіти за спеціальним фондом у 2024 році», відповідно до 

протоколу бюджетної комісії №1-01/2025 від 15.01.2025 року, селищна рада 

 

 В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Спрямувати вільний залишок спеціального фонду субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на забезпечення харчування учнів початкових 

класів закладів загальної середньої освіти (41033300), що склався на 

01.01.2025 року, в сумі – 781 800,00 гривень, відповідно спрямувати на 

КПКВМБ 0611403 «Забезпечення харчуванням учнів початкових класів 

закладів загальної середньої освіти за рахунок субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам» для забезпечення харчуванням учнів 

початкових класів, а саме : 

- Ворохтянському ліцею – 585 800,00 гривень; 

- Татарівській гімназії – 196 000,00 гривень 

2. Оприлюднити  дане рішення в десятиденний строк з дня його прийняття 

відповідно до частини четвертої статті 28 Бюджетного кодексу України. 

3. Контроль за виконанням рішення  покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань економіки , фінансів та бюджету (Івана ЗІНОВ’ЄВА).  

 

 

Селищний голова                                                                    Олег ДЗЕМ’ЮК 


